参考見積募集要領

次のとおり参考見積を募集します。

令和７年６月１０日

独立行政法人水資源機構

吉野川下流総合管理所長 谷本 修

（公印省略）

参 考 見 積 依 頼 書

いつもお世話になっております。

この度、吉野川下流総合管理所で発注を予定している「工事看板外購入（仮称）」

の積算の参考とするため、別紙について見積りを頂きたくお願い致します。なお、こ

の参考見積依頼書は受注をお約束するものではありませんのでご了承願います。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力方よろしくお願い申し上げます。

１．見積内容

別紙｢参考見積仕様書｣に示す内容について、価格を明記してください。

２．見積条件

(1)件名

工事看板外購入 見積書

(2)見積条件

消費税(１０％)を含まない価格とします。

(3)見積書の有効期限

令和７年１２月３１日まで

(4)見積書宛名

独立行政法人水資源機構 吉野川下流総合管理所長 谷本 修

(5)見積書送付先

総務課 小林、辰田 あて

住 所：〒771-1347 徳島県板野郡上板町高瀬字宮ノ本２５０番２２

電 話：０８８－６２４－７７３３ ＦＡＸ：０８８－６２４－７７４３

メール：nyukei_yoshikaryuu@water.go.jp

(6)提出方法

ＦＡＸ、Ｅメール、郵送、持参いずれかの方法によりご提出をお願いします。

 (見積書に社印・代表者印をお願い致します。)

３．見積書の提出期限

令和７年６月１７日(火) １７時まで

以 上

　１．概　　要 　本件は、独立行政法人水資源機構吉野川下流総合管理所が発注を予定する

「工事看板外購入（仮称）」に適用する。

　２．納入内容

　　２－１予定納期 契約締結の翌日から３０日間

　　２－２納入場所 徳島県板野郡上板町高瀬字宮ノ本２５０番２２

独立行政法人水資源機構　吉野川下流総合管理所

　　２－３納入予定内容及び数量

参考型式等

工事看板（工事中）

表示内容：●●工事中
間口（mm）：275
奥行（mm）：20
高さ（mm）：1550
適合看板サイズ縦×横（mm）：
1400×275
プリズム高輝度反射
イエロー　蛍光緑
自立式枠付　19角付

枚 ８
桝口工事
GAINA

03-G19-03S001

立看板 （通行止）

反射型板面
板面サイズ（縦×横）：1400×
550mm
鉄枠付
表示内容：通行止
間口（mm）：556
奥行（mm）：40
高さ（mm）：1560
色：白
縦（mm）：1400
横（mm）：550
適合看板サイズ縦×横（mm）
1400×550
摘要：片面式

台 ８
グリーンクロス

SL-2C
1102-0622-01

立看板（段差あり）

反射型板面
板面サイズ（縦×横）：1400×
550mm
片面式
表示内容：段差あり
間口（mm）：612
奥行（mm）：50
高さ（mm）：1685
色：枠：ブルー
取付仕様：自立枠

台 ８
グリーンクロス

B-SL-14A
6300003528

ホワイトスリム看板（徐行）
【鉄枠付】

プリズム高輝度反射シート
表示内容：徐行、4ヶ国語（日本
語、英語、中国語、韓国語）
間口（mm）：280
奥行（mm）：40
高さ（mm）：1560
色：ホワイト
取付仕様：自立式

台 ８
仙台銘板
2413100

マルチサインボード（矢印）

色：板面：黄緑
　　 矢印：赤
     本体：赤
サイズ（mm）：高さ513×横880×
奥行53（折畳時サイズ）
セット内容：本体、矢印板(2枚)

セット １０ グリーンクロス
1106040612

参考カタログ、商品コード

※下記商品または同等仕様品とする。

TRUSCO　オレンジブック
764-7972

TRUSCO　オレンジブック
212-5244

TRUSCO　オレンジブック
210-8466

TRUSCO　オレンジブック
693-2024

工事看板外購入（仮称）

数量単位規　　格名称

参考見積仕様書

TRUSCO　オレンジブック
544-5605

参考型式等

単管バリケード

φ48.6mm単管用
色 グリーン
奥行き（mm）：68
高さ（mm）：806
幅（mm）：637
材質：ポリプロピレン(PP)

台 ２０
サンコー
8Y2159

ポストジンク 2.0m ピン付
（単管パイプ）

長さ（m）：2.0
外径（φmm）48.6
肉厚（mm）2.4
質量（kg）：5.46
材質：鋼（STK500）
メッキ：溶融亜鉛めっき
規格：（社）仮設工業会非該当品
ＪＩＳ規格：ＪＩＳ Ｇ3444

本 １０
大和鋼管
PZ20P

ポストジンク 3.0m ピン付
（単管パイプ）

長さ（m）：3.0
外径（φmm）48.6
肉厚（mm）2.4
質量（kg）：8.19
材質：鋼（STK500）
メッキ：溶融亜鉛めっき
規格：（社）仮設工業会非該当品
ＪＩＳ規格：ＪＩＳ Ｇ3444

本 １０
大和鋼管
PZ30P

　３．納品及び支払

　　３－１納品書 　受注者は、商品を納入したときは、納品書（様式任意）を提出するものと

する。

　　３－２請求書 　機構は納品後に、受注者が提出する請求書（様式任意）により請負代金額

を支払うものとする。

　４．疑義 　受注者は、本仕様書に定めのない事項について疑義が生じた場合は、速や

かに機構と協議しなければならない。

以　上

TRUSCO　オレンジブック
440-2714

名称 規　　格 単位 数量
参考カタログ、商品コード

※下記商品または同等仕様品とする。

TRUSCO　オレンジブック
663-6548

TRUSCO　オレンジブック
440-2722